
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:심곡본1동
정책:주민센터운영(심곡본1동)
단위:주민생활지원

심곡본1동 263,553 236,018 27,535

주민센터운영(심곡본1동) 184,031 156,977 27,054

주민생활지원 63,670 73,110 △9,440

통반운영 49,870 59,310 △9,440

301 일반보상금 49,870 59,310 △9,440

49,870 59,310 △9,44005  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

46,320 55,760 △9,440  ○통장활동보상금

200,000원*14명*12월 33,600 40,800 △7,200    ―기본수당

200,000원*15명*2회 6,000 6,800 △800    ―상여금

20,000원*14명*2회*12월 6,720 8,160 △1,440    ―회의참석수당

주민자치센터운영 36,570 28,170 8,400

주민자치센터운영 32,970 28,170 4,800

405 자산취득비 4,800 0 4,800

4,800 0 4,80001  자산및물품취득비

4,800 0 4,800  ○회의실 장비 구입

3,400,000원*1대 3,400 0 3,400    ―빔프로젝트

1,400,000원*1대 1,400 0 1,400    ―노트북

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 83,791 55,697 28,094

청사관리 78,901 50,807 28,094

401 시설비및부대비 28,094 0 28,094
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:심곡본1동
정책:주민센터운영(심곡본1동)
단위:재산관리

28,094 0 28,09404  시설비

11,765,000원*1식 11,765 0 11,765  ○1층 화장실 리모델링 공사

9,570,000원*1식 9,570 0 9,570  ○동청사 뜨락 휴게공간 조성 공사

4,059,000원*1식 4,059 0 4,059  ○옹기종기교실 도배 및 바닥교체 공사

2,700,000원*1식 2,700 0 2,700  ○회의실 바닥교체 공사

행정운영경비(심곡본1동) 79,522 79,041 481

인력운영경비 54,322 53,841 481

인건비 44,882 44,401 481

101 인건비 44,882 44,401 481

27,160 26,679 48102  수당

27,160 26,679 481  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*2명*28시간*12월 5,586 5,487 99    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*2명*28시간*12월 4,028 3,957 71    ―9급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―기능8급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:심곡본동
정책:주민센터운영(심곡본동)
단위:주민자치센터운영

심곡본동 208,619 200,474 8,145

주민센터운영(심곡본동) 151,384 144,071 7,313

주민자치센터운영 49,465 49,240 225

주민자치센터운영 22,065 25,440 △3,375

201 일반운영비 20,815 24,190 △3,375

20,815 24,190 △3,37501  사무관리비

15,000원*25시간*9월 3,375 6,750 △3,375  ○생활체육교실 강사수당

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 31,959 24,871 7,088

청사관리 27,549 20,461 7,088

201 일반운영비 25,249 20,461 4,788

19,429 14,641 4,78802  공공운영비

684,000원*7월 4,788 0 4,788  ○ 민원인 공영주차장 주차료

401 시설비및부대비 2,300 0 2,300

2,300 0 2,30004  시설비

2,300,000원*1식 2,300 0 2,300  ○주차장 관리 볼라드 설치

행정운영경비(심곡본동) 57,235 56,403 832

인력운영경비 33,795 33,363 432

인건비 24,395 23,963 432

101 인건비 24,395 23,963 432

24,395 23,963 43202  수당
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:심곡본동
정책:행정운영경비(심곡본동)
단위:인력운영경비

24,395 23,963 432  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*4명*28시간*12월 10,023 9,845 178    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급

기본경비 23,440 23,040 400

자산취득비 400 0 400

405 자산취득비 400 0 400

400 0 40001  자산및물품취득비

400,000원*1대 400 0 400  ○디지털 카메라 구입

- 4 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:소사본1동
정책:주민센터운영(소사본1동)
단위:주민생활지원

소사본1동 217,260 188,329 28,931

주민센터운영(소사본1동) 142,731 114,231 28,500

주민생활지원 57,130 54,930 2,200

민원실운영 10,400 8,200 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

2,200 0 2,20001  자산및물품취득비

2,200,000원*1대 2,200 0 2,200  ○인증기 구입

주민자치센터운영 22,290 18,690 3,600

시민 체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 63,311 40,611 22,700

청사관리 41,961 36,261 5,700

401 시설비및부대비 5,700 0 5,700

5,700 0 5,70004  시설비

5,700,000원*1식 5,700 0 5,700  ○지하주차장 CCTV설치

차량관리 21,350 4,350 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체 구입

행정운영경비(소사본1동) 74,529 74,098 431

인력운영경비 51,489 51,058 431

인건비 42,089 41,658 431

- 5 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:소사본1동
정책:주민센터운영(소사본1동)
단위:재산관리

101 인건비 42,089 41,658 431

24,367 23,936 43102  수당

24,367 23,936 431  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*2명*28시간*12월 4,028 3,957 71    ―9급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―기능8급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:소사본2동
정책:주민센터운영(소사본2동)
단위:주민자치센터 운영

소사본2동 142,766 138,811 3,955

주민센터운영(소사본2동) 94,619 91,019 3,600

주민자치센터 운영 22,290 18,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

행정운영경비(소사본2동) 48,147 47,792 355

인력운영경비 29,427 29,072 355

인건비 20,107 19,752 355

101 인건비 20,107 19,752 355

20,107 19,752 35502  수당

20,107 19,752 355  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*1명*28시간*12월 2,014 1,979 35    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:소사본3동
정책:주민센터운영(소사본3동)
단위:주민생활지원

소사본3동 318,946 287,826 31,120

주민센터운영(소사본3동) 233,780 203,180 30,600

주민생활지원 115,460 113,460 2,000

주민생활지원 7,400 5,400 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,00001  자산및물품취득비

2,000,000원*1대 2,000 0 2,000  ○건강혈압계 구입

주민자치센터운영 43,290 39,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 75,030 50,030 25,000

청사관리 54,270 46,270 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

8,000 0 8,00004  시설비

8,000,000원*1식 8,000 0 8,000  ○주민센터 옥상방수 및 건물보수

차량관리 20,760 3,760 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체 구입

행정운영경비(소사본3동) 85,166 84,646 520

인력운영경비 57,806 57,286 520

인건비 47,126 46,606 520
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:소사본3동
정책:주민센터운영(소사본3동)
단위:재산관리

101 인건비 47,126 46,606 520

29,404 28,884 52002  수당

29,404 28,884 520  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*2명*28시간*12월 5,586 5,487 99    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*4명*28시간*12월 8,981 8,823 158    ―8급

5,993원*2명*28시간*12월 4,028 3,957 71    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:범박동
정책:주민센터운영(범박동)
단위:주민생활지원

범박동 201,404 198,227 3,177

주민센터운영(범박동) 149,275 146,485 2,790

주민생활지원 72,770 80,580 △7,810

통반운영 62,940 70,750 △7,810

301 일반보상금 62,940 70,750 △7,810

62,940 70,750 △7,81005  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

59,040 65,600 △6,560  ○통장활동보상금

200,000원*18명*12월 43,200 48,000 △4,800    ―기본수당

200,000원*18명*2회 7,200 8,000 △800    ―상여금

20,000원*18명*2회*12월 8,640 9,600 △960    ―회의참석수당

25,000원*78명*2회 3,900 5,150 △1,250  ○반장활동보상금

주민자치센터운영 34,050 25,650 8,400

주민자치센터운영 27,450 22,650 4,800

405 자산취득비 4,800 0 4,800

4,800 0 4,80001  자산및물품취득비

4,800 0 4,800  ○회의실 장비 구입

3,400,000원*1대 3,400 0 3,400    ―빔프로젝트

1,400,000원*1대 1,400 0 1,400    ―노트북

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 42,455 40,255 2,200

차량관리 6,020 3,820 2,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:범박동
정책:주민센터운영(범박동)
단위:주민자치센터운영

201 일반운영비 4,720 3,820 900

4,720 3,820 90002  공공운영비

900 0 900  ○시설장비 유지비

900,000원*1대 900 0 900    ―이륜차유지비

405 자산취득비 1,300 0 1,300

1,300 0 1,30001  자산및물품취득비

1,300,000원*1대 1,300 0 1,300  ○이륜자동차 구입

행정운영경비(범박동) 52,129 51,742 387

인력운영경비 31,249 30,862 387

인건비 21,889 21,502 387

101 인건비 21,889 21,502 387

21,889 21,502 38702  수당

21,889 21,502 387  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:괴안동
정책:주민센터운영(괴안동)
단위:주민생활지원

괴안동 218,067 196,966 21,101

주민센터운영(괴안동) 148,216 127,502 20,714

주민생활지원 83,340 84,426 △1,086

통반운영 68,820 69,906 △1,086

301 일반보상금 68,820 69,906 △1,086

68,820 69,906 △1,08605  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

0원 0 1,086 △1,086  ○대체통장보상금

주민자치센터운영 25,290 21,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 39,586 21,386 18,200

청사관리 18,436 17,236 1,200

201 일반운영비 15,936 14,736 1,200

3,720 2,520 1,20001  사무관리비

1,200 0 1,200  ○동청사일반수용비

150,000원*8월 1,200 0 1,200    ―방화관리자 업무대행비

차량관리 21,150 4,150 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체 구입

행정운영경비(괴안동) 69,851 69,464 387

인력운영경비 48,971 48,584 387

- 12 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:괴안동
정책:주민센터운영(괴안동)
단위:재산관리

인건비 39,611 39,224 387

101 인건비 39,611 39,224 387

21,889 21,502 38702  수당

21,889 21,502 387  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:역곡3동
정책:주민센터운영(역곡3동)
단위:주민생활지원

역곡3동 238,210 235,264 2,946

주민센터운영(역곡3동) 163,653 161,139 2,514

주민생활지원 110,030 111,116 △1,086

통반운영 89,950 91,036 △1,086

301 일반보상금 89,950 91,036 △1,086

89,950 91,036 △1,08605  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

0원 0 1,086 △1,086  ○대체통장보상금

주민자치센터운영 22,290 18,690 3,600

시민체육대회 개최 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

행정운영경비(역곡3동) 74,557 74,125 432

인력운영경비 51,517 51,085 432

인건비 42,117 41,685 432

101 인건비 42,117 41,685 432

24,395 23,963 43202  수당

24,395 23,963 432  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*4명*28시간*12월 10,023 9,845 178    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:송내1동
정책:주민센터운영(송내1동)
단위:주민생활지원

송내1동 242,741 231,199 11,542

주민센터운영(송내1동) 173,150 161,990 11,160

주민생활지원 86,290 95,730 △9,440

통반운영 69,970 79,410 △9,440

301 일반보상금 69,970 79,410 △9,440

69,970 79,410 △9,44005  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

62,720 72,160 △9,440  ○통장활동보상금

200,000원*19명*12월 45,600 52,800 △7,200    ―기본수당

200,000원*20명*2회 8,000 8,800 △800    ―상여금

20,000원*19명*2회*12월 9,120 10,560 △1,440    ―회의참석수당

주민자치센터운영 40,290 36,690 3,600

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최

재산관리 46,570 29,570 17,000

차량관리 21,560 4,560 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

17,000 0 17,00001  자산및물품취득비

17,000,000원*1대 17,000 0 17,000  ○관용차량 대체 구입

행정운영경비(송내1동) 69,591 69,209 382

인력운영경비 48,711 48,329 382

인건비 39,351 38,969 382

101 인건비 39,351 38,969 382
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:송내1동
정책:행정운영경비(송내1동)
단위:인력운영경비

21,629 21,247 38202  수당

21,629 21,247 382  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*2명*28시간*12월 5,012 4,923 89    ―7급

6,682원*2명*28시간*12월 4,491 4,412 79    ―8급

5,993원*3명*28시간*12월 6,041 5,935 106    ―9급
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:송내2동
정책:주민센터운영(송내2동)
단위:주민생활지원

송내2동 190,523 191,726 △1,203

주민센터운영(송내2동) 134,180 135,806 △1,626

주민생활지원 72,780 84,306 △11,526

통반운영 58,080 69,606 △11,526

301 일반보상금 58,080 69,606 △11,526

58,080 69,606 △11,52605  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

52,480 62,320 △9,840  ○통장활동보상금

200,000원*16명*12월 38,400 45,600 △7,200    ―기본수당

200,000원*16명*2회 6,400 7,600 △1,200    ―상여금

20,000원*16명*2회*12월 7,680 9,120 △1,440    ―회의참석수당

25,000원*112명*2회 5,600 6,200 △600  ○반장활동보상금

0원 0 1,086 △1,086  ○대체통장보상금

주민자치센터운영 36,090 26,190 9,900

주민자치센터운영 29,490 23,190 6,300

405 자산취득비 6,300 0 6,300

6,300 0 6,30001  자산및물품취득비

1,500,000원*1대 1,500 0 1,500  ○노래방 반주기 구입

4,800 0 4,800  ○회의실 장비 구입

3,400,000원*1대 3,400 0 3,400    ―빔프로젝트

1,400,000원*1대 1,400 0 1,400    ―노트북

시민체육대회 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60004  민간행사보조

3,600,000원*1식 3,600 0 3,600  ○시민체육대회 개최
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:송내2동
정책:주민센터운영(송내2동)
단위:주민자치센터운영

행정운영경비(송내2동) 56,343 55,920 423

인력운영경비 33,303 32,880 423

인건비 23,903 23,480 423

101 인건비 23,903 23,480 423

23,903 23,480 42302  수당

23,903 23,480 423  ○초과근무수당

9,796원*1명*28시간*12월 3,292 3,233 59    ―5급

8,312원*1명*28시간*12월 2,793 2,744 49    ―6급

7,457원*3명*28시간*12월 7,517 7,384 133    ―7급

6,682원*1명*28시간*12월 2,246 2,206 40    ―8급

5,993원*4명*28시간*12월 8,055 7,913 142    ―9급
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